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Продовження додатка

    ПРОЕКТ
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
             29              сесія         VII         скликання
Р I Ш Е Н Н Я
02.11.2018 №1237-29/VII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №913-20/VII
З метою виконання рішення міської ради від 31.08.2018 
№1169-26/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.01.2015 №1211-59/VI», враховуючи службову записку громадської організації «Кам’янський штаб національного захисту ветеранів, інвалідів та членів сімей загиблих бійців АТО» (вх.№7-21/1260 від 14.08.2018), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста 
на 2018–2022 роки» (зі змінами), зміни до додатка виклавши п. 3.1. розділу 6 в новій редакції (додається).
2. Доповнити розділ 6 додатка пунктами 1.5. та 1.6. (додаються).
3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління соціальної політики міської ради (Посилаєва), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток

до рішення міської ради 

від 17.10.2017 № 913-20/VII
(в редакції рішення міської ради
від 02.11.2018 №1237-29/VII)
… 
6. Заходи Програми соціального захисту населення міста на 2018 – 2022 роки
	№ з/п
	Зміст заходу
	Виконавець
	Джерела фінансування
	Всього
	План
2018


	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, тис.грн

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Натуральна допомога мешканцям міста, які потребують підтримки

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	Організація новорічної вистави для дітей окремих категорій громадян
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	
	
	
	
	
	

	1.6.
	Забезпечення продуктовими наборами хворих на туберкульоз, які отримують амбулаторно-контрольоване лікування
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	180,0
	36,00
	144,0
	-
	-
	-

	1.7.
	Щомісячна адресна матеріальна допомога дітям з інвалідністю І типу для придбання Хумуліну Регуляр фірми Eli Lille
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	460,0
	70,00
	390,00
	-
	-
	-

	…..

	
	ВСЬОГО 
	
	
	258939,07
	34965,15
	52351,43
	54344,52
	57151,77
	60126,2


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.Ю.Залевський

